2026年２月４日

各   位

会 社 名 東 武 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 都 筑  豊

（コード番号 9001  東証プライム）

問合せ先 総務法務部課長 相川 翔太

（TEL．03 - 5962 – 2067）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2026年３月31日を基準日とする期

末配当予想の修正（増配）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 配当予想修正の理由

当社は、長期にわたる経営基盤の拡充のため、財務健全性に配慮しつつ、業績と経営環

境を総合的に勘案しながら、安定的な配当を実施することを基本方針としております。

長期経営ビジョン「挑戦と協創で進化させる社会と沿線」の実現に向けて、中長期的な

収益・利益拡大に資する事業の育成を推進するとともに、各事業の積極的な取組みにより、

2025年度中間配当につきましては32円50銭の普通配当を実施いたしました。

  本日別途公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載のとおり、今般、各事業に

おける戦略的な収益向上施策等のさらなる成果が見込まれること等を踏まえ、期末配当予

想につきましては前回予想の１株あたり 32円 50銭から 2円 50銭増配し、35円 00銭に修

正することといたします。

２ 修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2025年４月 30日発表）
－ 32円 50銭 65円 00銭

今回修正予想 － 35円 00銭 67円 50銭

当期実績 32円 50銭 － －

前期実績

（2025年３月期）
27円 50銭  32円 50銭 60円 00銭

以  上